

PROTOKOLL FRA STYREMØTE 2.7.20

Sted Ørskogfjellet

Tilstede: Jan, Leiv Jonny, Frode, Stein Olav og Inger
Linn og Audun har meldt frafall.

SAK 8/20: Fuglehundtinget

Saker til Fuglehundtinget ble diskutert på styremøtet
En representant fra styret reiser til Fuglehundtinget.

SAK 9/20: Prøver høsten 2020

Rune Urke blir prøveleder på høstprøven
Audun Mikalsen blir prøveleder på vinterprøven.

SAK 10/20: Fellestrening på Ørskogfjellet

Det vil bli startet opp med trening igjen fredag, 21.august. Deretter mandager og onsdager.

Reglene blir som tidligere

Oppmøte kl 18 på parkeringsplassen ved turistinformasjonen (tidligere «båten»).

Det blir mulighet for å ta apportbevis, det kommer nærmere info om dette senere.

SAK 11/20: Økonomi

Styret ble orientert om klubbens økonomi, med et positivt resultat.

NKK har tilbakemeldt at de ønsker å benytte seg av lånetilbudet på kr 29 000.

Leder og kasserer undertegner avtalen mellom MRFHK og NKK.

SAK 12/20: Hjemmesiden vår

Det vil komme en etterlysning/annonse om klubben har ett «datakyndig» medlem som kan tenke seg å påta seg denne oppgaven.

SAK 13/20: Dressurkurs

Styret har besluttet at det fortsatt vil bli avholdt dressurkurs både i Ålesund og Molde som tidligere.

SAK 14/20: Medlemsmøte

Det har vært ønsker om et uformelt treff der medlemmene kan møtes og komme med ønsker om aktiviteter til styret. Styret vil jobbe med å finne en aktuell dato og sted for et møte i løpet av august.

SAK 15/20: Eventuelt

Styret vil etter dagens styremøte sjekke om klubben har de premier som er nødvendig.

Mangler vil deretter bli bestilt.

Våpen: Alle knallvåpen er nå registrert og fått våpenkort.

Klubben v/kasserer får fullmakt til å kjøpe inn egnet våpenskap.

Inger D Sørvik

Ref.

ANNONSE

Klubben har et stort behov for å rydde i hjemmesiden sin.

Er det noen av våre medlemmer som kan tenke seg å påta seg oppgaven med å fikse og rydde?

Det blir ikke å lage en ny hjemmeside, men å rydde, f.eks. lage nye mapper/faner etc, slik at det blir enklere å finne frem.

Interesserte kan sende en melding til klubbens Mail-adresse: mrfuglehundklubb@gmail.com